

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Iraí
Prefeitura Municipal de Iraí
Pregão Eletrônico - 15/2024/2024

LORI I. WILHELM | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.663.085/0001-37 - Endereço: AV GENERAL FLORES DA CUNHA - CEP: 98460000 - UF: RS - Município: Iraí - Telefone: (55) 3745-1048

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0035	PÃO DE FORMA: PACOTE COM 500G, SUPERFÍCIE LISA, MACIA E BRILHANTE, NÃO QUEBRADIÇA, MIOLO CONSISTENTE, SEDOSO E MACIO, TIPO TRADICIONAL, PEÇA FATIADA, COMPOSTO DE FARINHA DE TRIGO, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, LEITE EM PÓ, SAL, ÁGUA, FERMENTO BIOLÓGICO, ANTI MOFO, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO PVC, ATOXICO.	pao de forma	Lori I. Willelm	1.255,0000 UN	R\$ 5,1400	R\$ 6.450,7000
0036	PÃO PARA CACHORRO-QUENTE: UNIDADE PESO 50 GR FABRICADO COM MATÉRIA PRIMA DE PRIMEIRA QUALIDADE, ISENTOS DE MATÉRIA TERROSA, PARASITOS E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SEM BOLOR, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE CONTENDO 6 PÃES.	pao de cachorro quente	Lori I. Willelm	6.000,0000 UN	R\$ 0,3900	R\$ 2.340,0000
0041	SANDUICHE: UNIDADE, PÃO DE FORMA COM PRESUNTO(S)/ CAPA DE GORDURA), QUEIJO(PRATO OU COLONIAL) E MARGARINA (COM ÓLEO INTERESTERIFICADO, COM SAL (65% DE LIPÍDIOS), FEITO NA HORA.	pao de sanduiche	Lori I. Willelm	6.365,0000 UN	R\$ 3,0400	R\$ 19.349,6000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 28.140,3000	

NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 33.842.718/0001-84 - Endereço: AC PLINIO ARLINDO DE NES - CEP: 89810460 - UF: SC - Município: Chapecó - Telefone: (49) 3328-4718

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	AÇÚCAR CRISTAL: PACOTE DE 05 (CINCO) QUILO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE.	UND	DOCESUCAR	395,0000 UN	R\$ 22,9800	R\$ 9.077,1000
0005	ARROZ BRANCO, TIPO 1, CRU: PACOTE CONTENDO 5KG, SUBGRUPO POLIDO, CLASSE LONGO FINO, TIPO 1, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE.	UND	CAXANGA	270,0000 UN	R\$ 33,9800	R\$ 9.174,6000
0006	BATATA INGLESA: KG, DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA, COMPACTA E FIRME, APRESENTANDO GRAU DE MATURACÃO QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS.	KG	REAL	700,0000 KG	R\$ 10,8000	R\$ 7.560,0000
0007	BISCOITO DE ÁGUA E SAL: PACOTE 400G. INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO FORTIFICADA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, GORDURA VEGETAL, AMIDO, SAL, EXTRATO DE MALTE, AÇÚCAR INVERTIDO, AÇÚCAR, FERMENTO BIOLÓGICO, FERMENTO QUÍMICO BICARBONATO DE SÓDIO E ACIDULANTE ÁCIDO	UND	PICININI	420,0000 UN	R\$ 4,4900	R\$ 1.885,8000
0008	BISCOITO DOCE: PACOTE 400G. TIPO MAISENA. PRODUZIDO A PARTIR DE MATÉRIAS - PRIMAS SÁS E LIMPAS, SEM CORANTE, ISENTA DE MATÉRIA TERROSA, PARASITAS E DETRITOS ANIMAIS E VEGETAIS. APARÊNCIA: MASSA BEM ASSADA, SEM RECHEIO, SEM COBERTURA, NÃO SERÃO ACEITOS PRODUTOS MURCHOS. COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS. EMBALAGENS PLÁSTICAS INTERNAS DE 400G. VALIDADE: MÍNIMA DE 9 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. REPOSIÇÃO DO PRODUTO: NO CASO DE ALTERAÇÃO DO MESMO ANTES DO VENCIMENTO DO PRAZO DE VALIDADE E EMBALAGENS DANIFICADAS.	UND	PICININI	400,0000 UN	R\$ 4,4900	R\$ 1.796,0000
0010	CAFÉ: EMBALAGEM À VÁCUO 500G, TORRADO E MOÍDO, , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DE PRIMEIRA QUALIDADE, CARACTERÍSTICAS, ASPECTO, COR, ODOR E SABOR PRÓPRIOS. COM SELO DE PUREZA DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE INDÚSTRIA DO CAFÉ, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE.CAFÉ: EMBALAGEM À VÁCUO 500G, TORRADO E MOÍDO, , C	UND	OURO	120,0000 UN	R\$ 21,9500	R\$ 2.634,0000



0011	CANELA EM CASCA: EMBALAGEM DE 13G. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 03 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UND	INCAS	50,0000 UN	R\$ 5,9500	R\$ 297,5000
0014	CARNE BOVINA: KG, TIPO QUARTO, MOÍDA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE. EM PACOTES COM 01 KG.	KG	OESTE	1.000,0000 KG	R\$ 30,9800	R\$ 30.980,0000
0015	CARNE BOVINA: KG, TIPO PATINHO, PEDAÇOS DE 01 KG, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE.	KG	OESTE	460,0000 KG	R\$ 39,9800	R\$ 18.390,8000
0018	CHOCOLATE EM PÓ SOLÚVEL: CONTENDO 1KG, EM PÓ INSTANTÂNEO, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS. NÃO CONTER GLÚTEN. APARÊNCIA PÓ HOMOGÊNEO SABOR E CHEIROS PRÓPRIOS. EMBALAGEM: EM SACOS DE POLIETILENO ATÓXICO. VALIDADE: MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. REPOSIÇÃO DO PRODUTO: NO CASO DE ALTERAÇÃO DO MESMO.	KG	CELLI	90,0000 KG	R\$ 31,7000	R\$ 2.853,0000
0019	COLORÍFICO: KG COMPOSTO POR FUBÁ ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO E SUSPENSÃO OLEOSA DE URUCUM. O PRODUTO NÃO DEVE CONTER QUANTIDADE SIGNIFICATIVA DE PROTEÍNAS, GORDURAS TOTAIS, GORDURAS SATURADAS, GORDURAS TRANS, FIBRA ALIMENTAR E SÓDIO.	KG	DAJU	60,0000 KG	R\$ 9,9900	R\$ 599,4000
0020	COXA E SOBRECOPA DE FRANGO: KG CONGELADAS, ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE.	KG	SUBLIME	1.220,0000 KG	R\$ 9,9900	R\$ 12.187,8000
0022	TOMATE, EXTRATO, SACHÊ, EMBALAGEM DE 02 KG, SEM GLUTEM.	KG	PREDILECTA	100,0000 KG	R\$ 21,1500	R\$ 2.115,0000
0023	FARINHA DE TRIGO BRANCA, TIPO 1: ESPECIAL, PACOTE COM 5KG, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE.	UND	COTRIFLOR	180,0000 UN	R\$ 13,7800	R\$ 2.480,4000
0024	FERMENTO BIOLÓGICO: PACOTE CONTENDO NO MÍNIMO 125G, SECO, INSTANTÂNEO, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE.	UND	APTI	80,0000 UN	R\$ 8,7900	R\$ 703,2000
0025	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO: EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 250G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE.	UND	TRISANTI	140,0000 UN	R\$ 12,2000	R\$ 1.708,0000
0027	LEITE, DE VACA, INTEGRAL, LÍQUIDO: CAIXA COM 12 LITROS, INTEGRAL, PASTEURIZADO, TIPO LONGA VIDA, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO NO MÍNIMO 01 (UM) LITRO, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE, COMPOSIÇÃO: LEITE DE VACA, ESTABILIZANTE CITRATO DE SÓDIO, EMBALAGEM: TETRA PACK, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM: TETRA PACK	CX	TERRA VIVA	665,0000 CX	R\$ 5,3100	R\$ 3.531,1500
0028	LEITE, DE VACA, INTEGRAL, LÍQUIDO ZERO LACTOSE: CAIXA COM 12 LITROS, PASTEURIZADO, TIPO LONGA VIDA, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO NO MÍNIMO 01 (UM) LITRO, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE, COMPOSIÇÃO: LEITE DE VACA, ESTABILIZANTE CITRATO DE SÓDIO, EMBALAGEM: TETRA PACK	CX	TERRA VIVA	25,0000 CX	R\$ 5,4900	R\$ 137,2500
0029	MARGARINA, COM ÓLEO INTERESTERIFICADO, COM SAL (65% DE LIPÍDIOS): EMBALADA EM POTE CONTENDO 1KG, COM SAL, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE.	KG	COAMO	90,0000 KG	R\$ 21,0000	R\$ 1.890,0000
0030	MASSA, CRUA, ESPAGUETE: EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 1KG À BASE DE FARINHA, MASSA COM OVOS, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE.	UND	MARIMASSAS	184,0000 UN	R\$ 9,9800	R\$ 1.836,3200
0031	MASSA, CRUA, PARAFUSO: EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 3KG À BASE DE FARINHA, MASSA COM OVOS, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE.	UND	MARIMASSAS	220,0000 UN	R\$ 17,1000	R\$ 3.762,0000
0037	PEITO DE FRANGO SEM OSSO (FILE): KG DE PRIMEIRA QUALIDADE, CONGELADO, EMBALAGEM EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE.	KG	SUBLIME	1.085,0000 KG	R\$ 21,9900	R\$ 23.859,1500



0039	SAGU: (A GRANEL) PACOTE 500 GRAMAS, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE.	PCT	PRATA	135,0000 PAC	R\$ 7,6400	R\$ 1.031,4000
0040	SAL REFINADO: PACOTE CONTENDO 1KG, IODADO, PARA CONSUMO DOMÉSTICO, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE.	KG	SUPERSAL	180,0000 KG	R\$ 1,9200	R\$ 345,6000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 140.835,4700	

RONALDO ADRIANO DOS SANTOS 01640970070 | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 42.266.051/0001-00 - Endereço: RUA OLAVO BILAC - CEP: 98400000 - UF: RS - Município: Frederico Westphalen - Telefone: (55) 99702-4486

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ACHOCOLATADO: CONTENDO 700 G EM PÓ INSTANTÂNEO, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS. NÃO CONTER GLÚTEN. APARÊNCIA PÓ HOMOGÊNEO SABOR E CHEIROS PRÓPRIOS. EMBALAGEM: EM SACOS DE POLIETILENO ATÓXICO. VALIDADE: MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. REPOSIÇÃO DO PRODUTO: NO CASO DE ALTERAÇÃO DO MESMO.	APTI	APTI	265,0000 UN	R\$ 25,0000	R\$ 6.625,0000
0004	AMIDO DE MILHO: EMBALAGEM DE 1KG. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. REPOSIÇÃO DO PRODUTO: NO CASO DE ALTERAÇÃO DO MESMO ANTES DO VENCIMENTO DO PRAZO DE VALIDADE E EMBALAGENS DANIFICADAS.	AMAFIL	AMAFIL	64,0000 KG	R\$ 9,9000	R\$ 633,6000
0012	CANELA EM PÓ: EMBALAGEM DE 25G. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 03 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	KELLY	KELLY	60,0000 UN	R\$ 3,6600	R\$ 219,6000
0013	CANJICA DE MILHO: PACOTE DE 500G, DATA DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 3 MESES AO CONTAR DA DATA DE ENTREGA DA MERCADORIA.	MANU	MANU	68,0000 KG	R\$ 2,9900	R\$ 203,3200
0026	GELATINA EM PÓ: EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 35G, PRODUTO COM COMPOSTO DE AÇÚCAR, SAL, AROMA ARTIFICIAL DE MORANGO, TUTI-FRUTI E UVA, ACIDULANTE ÁCIDO FUMÁRICO, REGULADOR DE ACIDEZ CITRATO DE SÓDIO E CORANTE ARTIFICIAL, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE. SABORES UVA, MORANGO E ABACAXI.	GOSTOZZO	GOSTOZZO	700,0000 UN	R\$ 1,2900	R\$ 903,0000
0032	MILHO PIPOCA: PACOTE CONTENDO 500G, TIPO 1, CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTEIROS, COM TEOR DE UMIDADE MÁXIMA DE 15%, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES, MISTURA DE OUTRAS VARIEDADES E ESPÉCIES, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE.	MANU	MANU	175,0000 PAC	R\$ 4,4000	R\$ 770,0000
0033	ÓLEO COMESTÍVEL: EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 900ML, VEGETAL, SOJA, PURO, FINO, SEM COLESTEROL, RICO EM VITAMINA E, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE.	COAMO	COAMO	830,0000 UN	R\$ 6,1500	R\$ 5.104,5000
0034	ORÉGANO: EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 500G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE.	KELLY	KELLY	15,0000 UN	R\$ 31,0000	R\$ 465,0000
0038	PÓ PARA PUDIM: CAIXA COM 50G, COM LEITE SABOR CHOCOLATE. INGREDIENTES: AÇÚCAR REFINADO, LEITE EM PÓ, AMIDO DE MILHO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, CACAU EM PÓ, SAL E AROMA NATURAL DE BAUNILHA	GOSTOZZO	GOSTOZZO	360,0000 CX	R\$ 2,1900	R\$ 788,4000
0042	VINAGRE: EMBALAGEM CONTENDO 750ML, DE VINHO, TINTO, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE.	CHEMIM	CHEMIM	250,0000 UN	R\$ 4,3500	R\$ 1.087,5000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 16.799,9200	

Valor Total: R\$ 185.775,6900

